Oat la Buda, in vinerea de dinaintea siirbiitorii Sffmtului Gheorghe martirul, 
in anul Domnului o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Cluj, seria II, B.C.U., Arh. fam. Wesselenyi de Hodod, nr. 43. 
Arh. Na\. Magh., OF 254.826. 
Transumpt in lui Sigismund, regele Ung., din 7 ianuarie 1406. 
REGESTE: Zsigm. ok/., J, p. 3, nr. 31. 

1 Corect: socrui. 
2 Lipse~te in transumpt; intercalat dupii sens. 
3 Corect: detencionem. 
4 Astfel in transumpt. 
5 Adicii, Joan de Horvaty, fast ban de Macva ~i Joan de Palisna, fostul prior al a~eziimantului 

cavalerilor ioaniti din Vrana. 
6 Se referii la Dionisie de Co~eiu. 

89. 1387 aprilie 19, Buda 

Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmac1e, Croac1e etc., ac marchio 
Brandemburgensis etc., fidelibus suis <capitulo ecclesie Waradiensis> 1

, salutem et 
grac1am. 

Noveritis, nos quoddam nostrum castrum regale, Aranyas appellatum, in 
comitatu de Zolnuk <situm>2, pro nunc desertum et in muro abolitum et disruptum, 
cum universis suis et singulis villis, ac districtibus cuiuspiam ydiomatis3

, plebem 
presertim Hungaros et Olachos incolas in se continentibus, et ceteris cunctis eiusdem 
utilitatibus per alias litteras nostras, magistris Georgio, Stephano, Andree et David, 
filiis quondam magistri Jakch, thesaurariis, et fidelibus nostris dilectis, nove nostre 
donacionis titulo, perpetuo contulisse. Quare, vestre fidelitati firmiter edicimus, per 
presentes, quatenus vestrum mittatis hominem, pro testimonio fidedignum, quo 
presente, Lucas Kun de Rosal, vel Sebastianus de Chahol, altero absente, homo noster, 
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ad faciem dicti castri et suarum pertinenciarum, vicinis et commetaneis suis universis, 
inibi legittime3 convocatis et presentibus, accedando, introducat prefatos filios, quondam 
magistri Jakch, in dorninium eiusdem <castri>2 et suarum4 omnium pertinenciarum, 
statuatque idem castrum et suis pertinencias ipsis dicto nostre donacionis titulo, perpetuo 
possidendum, si non fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, citet ipsos 
contra eosdem filios magistri Jakch, in nostram presenciam ad terrninum competentem, 
et tandem seriem ipsius possessionarie statutionis, ut fuerit expediens, et nomina 
contradictorum, si qui fuerint, et citatorum terminumque assignatum, nobis fideliter 
recribatis. 

Datum Bude, feria sex ta proxima ante festum beati Georgii martiris3
, anno 

domino millesimo trecentesimo octuagesimo septimo. 

Sigismund, din rnila lui Dwnnezeu, rege al Ungariei, Dalmatiei, Croatiei etc., 
~i margraf de Brandenburg, credincio~ilor sii.i, <capitlului bisericii de Oradea>, sanii.tate 
~i bunii.voinµ.